
PORTARIA Nº004/2018 

Data: 04/07/2018 

 

  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe são conferidas em Lei, atendendo requerimento protocolado sob nº030/2018, 

em 20/06/18,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - CONCEDER a funcionária NEIVE MARIA DA SILVA DA COSTA, 

Secretária Executiva, a Gratificação de Adicional por Tempo de Serviço – 

anuênio – totalizando o percentual de 28% (vinte e oito por cento), sobre seus 

vencimentos, com base no artigo 102 da Lei Municipal 1346/2012 – Plano de 

Cargos, Carreira e Salários da Câmara Municipal. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 01/06/2018.  

Registre-se e publique-se. 

 

Sala da Presidência, 04 de Julho de 2018. 

 

 

 

 

 

    -Carlos Alberto Andrade Almeida- 

    PRESIDENTE 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

Câmara Municipal de Bom Sucesso 
Estado do Paraná 

 

C.G.C.01.541.154/0001-53 

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043) 3442-1008   CP.01    CEP:86.940-000 

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2018 às 23:32:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-08-03T23:32:39-0300




